[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20

	г.

	№
	ПРОЕКТ

	п.г.т. Приобье
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье от 31.12.2010 № 852 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского поселения Приобье в соответствие с законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27 сентября 2015 г. N 84-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в части устранения факторов, способствующих созданию условий для проявления коррупции»:

1. В постановление администрации городского поселения Приобье от 31.12.2010 № 852 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье» внести следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Приложения 1 к постановлению слова «в исключительных случаях» исключить.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков
Главный специалист И.А. Гасникова

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации г.п.Приобье
по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности

	С.Б. Смирнов

	Заместитель главы администрации г.п.Приобье
по социальным и жилищным вопросам

	Л.Ф. Галиуллина

	Заместитель главы администрации г.п.Приобье по финансам, начальник финансово-экономического отдела

	Л.К. Дмитриева

	И.О. Начальника

отдела правого обеспечения

	А.Ю. Лопатина